Orçamentárias, e tem por objetivo viabilizar os compromissos assumidos com a sociedade por meio 

de uma ação decididamente orientada para resultados. 

Solicitamos a Vossa Excelência autorização para abertura de Crédito Adicional Suplementar, no valor 
global de R$ 4.282.700,00 (quatro milhões duzentos e oitenta e dois mil e setecentos 
reais), que será consignado à estrutura de custos dos Órgãos/Secretarias e respectivas Unidades 
Orçamentárias, instâncias responsáveis pela execução das ações programadas. 

Na oportunidade, renovamos protestos de estima e consideração. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA, ESTADO DA BAHIA, em 01 de

[...]

Bruna Lartssa e s 
Assistente do ~tho 

Mat:047 

"Autoriza o Poder Executivo Municipal, proceder, ao Orçamento 
Fiscal e da Seguridade Social do Município de GLÓRIA, para o 
exercício financeiro de 2017, a abertura de Crédito Adicional 
Suplementar no valor de R$ 4.282.700,00 (quatro milhões 
duzentos e oitenta e dois mil e setecentos reais), na forma 
que indica e dá outras providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais, faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a 
seguinte Lei: 

Art. 1 o - Fica o chefe do Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar,